SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 02/2025 – EEM VIRGÍLIO CORREIA LIMA.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEM VIRGÍLIO CORREIA LIMA, INEP: 23138440, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO as carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como
disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: Divulgar o
Resultado Preliminar da Seleção:

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA (FOCO NA APRENDIZAGEM)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01

MOISÉS FORTUNATO
SENA

MATEMÁTICA 15,0 19,0 34,0 1º

Pereiro, 03 de setembro de 2025

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-09-03T13:51:59-0300